VII- CONVOCAÇÃO
                   Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 07/2022

O Prefeito do Município de Cotia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais em

vigor, por intermédio do Secretário da Saúde, torna pública a convocação dos candidatos aprovados

no Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 07/2022, conforme relação abaixo:

Cargo: Técnico de Enfermagem

Classificação Nome Pontos Data Horário

104 Ana Paula Gonçalves De Oliveira 05 22/03/2023 08h00 às 17h00

105 Liliana R de Oliveira Da Silva 05 22/03/2023 08h00 às 17h00

106 Marilice de Araujo Da Silva 05 22/03/2023 08h00 às 17h00

107 Marilice De Araujo Da Silva 05 22/03/2023 08h00 às 17h00

108 Joelma Maria Andrade Costa 05 22/03/2023 08h00 às 17h00

109 Aline Lopes Lima 05 22/03/2023 08h00 às 17h00

Os interessados deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura de Cotia, situado à Rua Jorge Caixe, nº 326, 3º Andar – Jardim Lina,

Cotia/SP, para apresentação dos documentos necessários para o ingresso do cargo,

no dia 22 de março, a partir das 08 às 17 horas, bem como para a realização do

exame admissional.

Cotia, 21 de março de 2023.

   Magno Sauter
Secretário da Saúde